
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.). RADA GMINY BORKOWICE uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Borkowice na rok 2024 Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Borkowice 
z dnia 21 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane DOCHODY budżetu gminy na 2024 rok    

-  zwiększa się o kwotę 315 271,00 zł.  

2. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2024 rok  

-  zwiększa się o kwotę 453 647,00 zł. 

3. Planowane PRZYCHODY budżetu gminy na 2024 rok  

-  zwiększa się o kwotę 138 376,00 zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Borkowice na rok 
2024 Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Borkowice z dnia 21 grudnia 2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 28 778 386,53 zł.,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 24 498 955,53 zł. 

b) majątkowe w kwocie 4 279 431,00 zł.Zmianie ulega Tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 33 429 528,53 zł.,  

z tego:  

a) bieżące w kwocie 24 439 925,53 zł.  

b) majątkowe w kwocie 8 989 603,00 zł. Zmianie ulega Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Przenosi się plan wydatków budżetu między działami, 
rozdziałami, paragrafami zgodnie z Tabelą nr 2 do Uchwały Budżetowej. 

3. Zmianie ulega tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej – Plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6964



§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej ulega zmianie i otrzymuje następujące 
brzmienie: 

1. Ustala się deficyt w wysokości 4 651 142,00 zł., który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 933 523,00 zł., 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 136 801,00 zł. 

c) kredytów i pożyczek w kwocie 1 208 433,00 zł. 

d) spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 372 385,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 756 142,00 zł., z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 933 523,00 zł., 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 136 801,00 zł. 

c) kredytów i pożyczek w kwocie 1 313 433,00 zł. 

d) spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 372 385,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6964



 

 

Planowane dochody budżetu Gminy Borkowice na 2024 rok. Zał. Nr 1 do URG Nr III/20/2024 z dnia 26 czerwca 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 678 756,07 1 100,00 679 856,07 

 01095  Pozostała działalność 125 756,07 1 100,00 126 856,07 

 0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 1 100,00 12 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 426 850,00 10 843,00 437 693,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 972,00 10 843,00 79 815,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 10 843,00 25 843,00 

750   Administracja publiczna 88 853,00 596,00 89 449,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 596,00 6 096,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 596,00 596,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 300 000,00 335 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 300 000,00 335 000,00 

  

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

0,00 

 

300 000,00 

 

300 000,00 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
4 038 334,00 

 
670,00 

 
4 039 004,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
351 000,00 670,00 351 670,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 
5 000,00 

 
670,00 

 
5 670,00 

852   Pomoc społeczna 652 784,00 62,00 652 846,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 121 815,00 62,00 121 877,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 62,00 62,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 609 071,00 2 000,00 1 611 071,00 

 90095  Pozostała działalność 37 000,00 2 000,00 39 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 
Razem: 28 463 115,53 315 271,00 28 778 386,53 

 
 
 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6964



 

 

 

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Borkowice na 2024 rok. Zał. Nr 2 do URG Nr III/20/2024 z dnia 26 czerwca 2024 roku. 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 265 125,07 48 585,00 2 313 710,07 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 386 400,00 48 585,00 434 985,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 400,00 48 585,00 176 985,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 567 831,00 15 000,00 1 582 831,00 

 70095  Pozostała działalność 1 355 263,00 15 000,00 1 370 263,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 263,00 15 000,00 1 370 263,00 

750   Administracja publiczna 4 100 968,00 90 000,00 4 190 968,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 080 082,00 90 000,00 3 170 082,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 174 250,00 70 000,00 244 250,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 411,00 300 000,00 930 411,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 597 927,00 300 000,00 897 927,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 300 000,00 550 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 214 317,46 0,00 12 214 317,46 

 80101  Szkoły podstawowe 6 128 924,00 0,00 6 128 924,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 385,00 0,00 202 385,00 

852   Pomoc społeczna 1 376 120,00 62,00 1 376 182,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 531 350,00 62,00 531 412,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 62,00 7 562,00 

926   Kultura fizyczna 365 213,00 0,00 365 213,00 

 92695  Pozostała działalność 107 220,00 0,00 107 220,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

 
Razem: 32 975 881,53 453 647,00 33 429 528,53 

 
 
 
 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6964



 

 

 

Planowane wydatki majątkowe na 2024 rok. Zał. Nr. 3 do URG Nr III/20/ 2024 z dnia 26 czerwca 
2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 628 660,00 48 585,00 1 677 245,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 128 400,00 48 585,00 176 985,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 400,00 48 585,00 176 985,00 

 Modernizacja sieci wodociągowej na odcinku Borkowice - Zdonków - 
montaż reduktora ciśnienia 

0,00 48 585,00 48 585,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 425 263,00 15 000,00 1 440 263,00 

 70095  Pozostała działalność 1 355 263,00 15 000,00 1 370 263,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 263,00 15 000,00 1 370 263,00 

 Poprawa efektywności energetycznej gminnych obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Borkowice 
433 263,00 15 000,00 448 263,00 

750   Administracja publiczna 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 Montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzedu Gminy 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 000,00 300 000,00 555 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 300 000,00 550 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 300 000,00 550 000,00 

 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Borkowice i OSP 
Ninków 

250 000,00 300 000,00 550 000,00 

801   Oświata i wychowanie 327 385,00 0,00 327 385,00 

 80101  Szkoły podstawowe 202 385,00 0,00 202 385,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 385,00 0,00 202 385,00 

 Modernizacja budynków Szkół Podstawowych w Rzucowie i Borkowicach 202 385,00 - 202 385,00 0,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzucowie 0,00 47 385,00 47 385,00 

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w Borkowicach 0,00 155 000,00 155 000,00 

 

Razem 8 606 018,00 383 585,00 8 989 603,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6964



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Budżetowej Nr III/20/2024 z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 roku 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania 

 

Dotacja 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 
 

 

Zakres porozumienia lub umowy 
wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 8 

700   Gospodarka mieszkaniowa 315 878,00 315 878,00  315 878,00 zł  

 
70095 

 
Pozostała działalność 315 878,00 315 878,00 

 
315 878,00 zł 

 

   

 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

 

315 878,00 

 

 

 

315 878,00 

  

 

 

315 878,00 zł 

Umowa na udzielenie dotacji ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu 

wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa wieży widokowej na 

Krakowej Górze w Borkowicach'' 

750 
  

Administracja publiczna 
 

8 256,00 8 256,00 
  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  8 256,00 8 256,00   

   

 

 

2710 

 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  

 

 

8 256,00 

 

 

 

8 256,00 

 Powiat Przysuski - pomoc finansowa dla Powiatu 

Przysuskiego w postacji dotacji celowej na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

związanych z prowadzeniem zadania publicznego w 

zakresie promocji, polegającego na realizacji projektu 

obejmującego przygotowanie i wydanie miesięcznika 

"Ziemia Przysuska'' 

600 
  

Transport i łączność 1 383 584,00 1 383 584,00 
 

1 383 584,00 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 240 000,00 240 000,00 

 
240 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6964



   

 

 

6630 

 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

240 000,00 

 

 

 

240 000,00 

  

 

 

240 000,00 

 

Umowa na udzielenie dotacji ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu 

budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych na realizację zadania pod zazwą ,, 

Przebudowa drogi gminnej Politów - Zdonków II etap'' 

   

 

 

6290 

 

Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji 

gmin powiatów ( związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źrodeł 

 

 

 

1 143 584,00 

 

 

 

1 143 584,00 

  

 

 

1 143 584,00 

 

Umowa o dofinansowanie zadania pod nazwą 

,,Przebudowa drogi gminnej nr 330101W Wola 

Kuraszowa - Ninków '' z budżetu Wojewody 

Mazowieckiego w ramach Rzadowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00  30 000,00  

 
70095 

 
Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 

 
30 000,00 

 

   

 

 

6300 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

 

30 000,00 

 

 

 

30 000,00 

  

 

 

30 000,00 

 

Umowa na udzielenie pomocy finansowej ze środków 

własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach ,,Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2024 - na dofinansowanie 

zadania pn. ,,Budowa altany w Politowie i Rusinowie'' 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 
335 000,00 335 000,00 35 000,00 300 000,00 

 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

  

   

 

 

2710 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 

 

 

35 000,00 

 

 

 

35 000,00 

 

 

 

35 000,00 

 
Umowa na udzielenie pomocy finansowej ze środków 

budżetu Województwa Mazowieckiego w formie 

dotacji celowej na remont budynku użytkowanego 

przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Rzuców 

w ramach programu ,,Mazowsze dla straży pożarnych 

'' 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6964



   

 

 

6300 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

 

300 000,00 

 

 

 

300 000,00 

  

 

 

300 000,00 

Umowa na udzielenie pomocy finansowej z środków 

Województwa Mazowieckiego w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zakupu samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla OSP Borkowice i OSP 

Ninków w ramach programu ,,Mazowsze dla straży 

pożarnych'' 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

95 571,00 

 

95 571,00 

  

95 571,00 

 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 571,00 95 571,00 

 
95 571,00 

 

   

 

 

 

6300 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

 

 

95 571,00 

 

 

 

 

95 571,00 

  

 

 

 

95 571,00 

Umowa na udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z budżetu Wojewodztwa 

Mazowieckiego na realizację zadania realizowanego 

w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Adaptacji do Zmian Klimatu - MAZOWSZE DLA 

KLIMATU 2024 na dofinansowanie zadania pn. ,, 

Budowa punktów oświetlenia drogowego z własnym 

źródłem zasilania'' 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 200 000,00 
 

200 000,00 
 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00 

 
200 000,00 

 

   

 

 

 

6300 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

 

 

200 000,00 

 

 

 

 

200 000,00 

  

 

 

 

200 000,00 

 

Umowa na udzielenie pomocy finansowej ze środków 

własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach programu wsparcia ,,Mazowsze dla lokalnych 

centrów integracyjnych 2024 - na dofinansowanie 

zadania pn. ,,Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Smagowie'' 

926 
  

Kultura fizyczna 145 755,00 145 755,00 
 

145 755,00 
 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 145 755,00 145 755,00 

 
145 755,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6964



   

 

 

 

6300 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

 

 

145 755,00 

 

 

 

 

145 755,00 

  

 

 

 

145 755,00 

 

 

Umowa na udzielenie pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach programu 

,,Mazowsze dla sportu '' na dofinansownie zadania 

pn. ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 

w Radestowie'' 

   
OGÓŁEM 2 505 788,00 2 514 044,00 43 256,00 2 470 788,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6964



 

 

 

 

 

 

Planowane przychody budżetu Gminy Borkowice na 2024 rok. Zał. Nr 5 do URG Nr III/20/2024 z dnia26 czerwca 2024 roku. 
 
 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 
 

1 933 523,00 

 
 

0,00 

 
 

1 933 523,00 

 Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki pochodzące z 
subwencji na zadania związane z kanalizacją. 

 
1 933 523,00 

 
0,00 

 
1 933 523,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

372 385,00 0,00 372 385,00 

  0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 313 433,00 0,00 1 313 433,00 

 Kredyt na rynku krajowym 1 313 433,00 0,00 1 313 433,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 998 425,00 138 376,00 1 136 801,00 

 Nadwyżka z lat ubiegłych 998 425,00 138 376,00 1 136 801,00 

 

Razem: 4617766,00 Razem: 138376,00 Razem: 4756142,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6964


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY W BORKOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-11T09:11:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




